ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

                                                                                                                                                        № 115

                                                                                                                                                   «30» августа 2019

                                                                                                                                            Санкт-Петербург

Об утверждении порядка методической работы

ГБДОУ детского сада № 25

Центрального района СПб

на 2019-2020 учебный год

В соответствии с  пунктом 20 частью 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью

совершенствования методической работы в соответствии с современными требованиями,

на основании решения Педагогического совета Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 25 комбинированного вида

Центрального района Санкт-Петербурга №1 от 30.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1 Пролонгировать действие Порядка организации методической работы ГБДОУ

детского сада № 25 Центрального района СПб, утвержденного приказом №232А от

29.08.2016

п.2 Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на

официальном сайте ГБДОУ, разместить настоящий приказ до 30.10.2019г

п.3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                                                                                                    С.М.Фишелева